לפיכך נתכנסנו אנו, חברי מועצת העם, נציגי היישוב העברי והתנועה הציונית, ביום סיום המנדט הבריטי על ארץ ישראל, ובתוקף זכותנו הטבעית וההיסטורית, ועל יסוד החלטת עצרת האומות המאוחדות, אנו מכריזים בזאת על הקמת מדינה יהודית בארץ־ישראל, היא מדינת ישראל. מתוך בטחון בצור־ישראל הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת־המדינה הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תל־אביב, היום הזה, ערב שבת, ה' אייר תש"ח, 14 במאי 1948.

(וקוראים הלל שלם, עמוד 179)

אחרי קריאת הלל מכריזים

## שְׁמַע יִשְׂרָאֵל, יְהוָה אֱלֹהֵינוּ, יְהוָה אֶחָד

[שלוש פעמים] יהוה הוא האלהים

אחינו בית ישראל, שמעו היום... שנים לעצמאות מדינת ישראל. יהי שם יהוה מברך מעתה ועד עולם.

ומברכים

ברוך אתה יהוה, אלהינו מלך העולם,
שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה.